tarafından belgelendirilmiştir.” 
Sertifika No: FS 509685 

YÖNETİCİ ÖZETİ 

30.12.2013 TARİHİ İTİBARİYLE TAŞINMAZLARIN TOPLAM PİYASA DEĞERİ (KDV Hariç) 

5.504.000.- TL 

(Beşmilyonbeşyüzdörtbin.- 
Türk Lirası) 

2.548.000.- USD                            

(İkimilyonbeşyüzkırksekizbin.-  
Amerikan Doları) 

30.12.2013 TARİHİ İTİBARİYLE TAŞINMAZLARIN TOPLAM PİYASA DEĞERİ (KDV Dahil) 

6.494.720.- TL   

(Altımilyondörtyüzdoksandörtbinyediyüzyirmi.- 
Türk Lirası) 

3.006.640.- USD                              

(Üçmilyonaltıbinaltıyüzkırk.-  
Amerikan Doları) 

1- Tespit edilen bu değer peşin satışa yönelik piyasa değeridir.  

2- KDV oranı %18 kabul edilmiştir.  

3- 1 USD = 2,1604.- TL kabul edilmiştir. USD değeri bilgi vermek amacıyla yazılmıştır.

[...]

7.2.4 Analiz Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

Bu değerleme çalışmasında gayrimenkullerin değer tespiti için emsal karşılaştırma yaklaşımı ve 
geliştirme yaklaşımı kullanılmıştır. 

 Değerleme konusu taşınmazların, “Emsal Karşılaştırma Yaklaşımı”na göre değeri 5.504.000.- TL 
(Beşmilyonbeşyüzdörtbin.- Türk Lirası), 2.548.000.- USD (İkimilyonbeşyüzkırksekizbin.- Amerikan 
Doları) olarak hesaplanmıştır. 

 Değerleme konusu taşınmazların, “Geliştirme Yaklaşımı”na göre değeri 6.161.000.- TL 
(Altımilyonyüzaltmışbirbin.- Türk Lirası), 2.852.000.- USD (İkimilyonsekizyüzelliikibin.- Amerikan 
Doları) olarak hesaplanmıştır.          

 “Emsal Karşılaştırma Yaklaşımı” ile yapılan çalışmada yeterli sayıda veriye ulaşılmış olup, nihai değer 
olarak değerleme konusu taşınmazların değeri “Emsal Karşılaştırma Yaklaşımı” ile bulunan değer olan 
5.504.000.- TL (Beşmilyonbeşyüzdörtbin.- Türk Lirası), 2.548.000.- USD 
(İkimilyonbeşyüzkırksekizbin.- Amerikan Doları) rapor sonuç değeri olarak takdir edilmiştir.  

Konu taşınmazların GYO portföyüne alınmasına engel teşkil edecek  herhangi bir unsura rastlanmamıştır. 
Konu taşınmazların Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümlerine göre GYO portföyüne “arsa” olarak alınmasında

[...]

Ülkede son dönemde yaşadığımız ekonomik koşullar da gözönüne alınarak TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
tarafından taşınmazların değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. 

30.12.2013 TARİHİ İTİBARİYLE TAŞINMAZLARIN TOPLAM PİYASA DEĞERİ (KDV Hariç) 

5.504.000.- TL 

(Beşmilyonbeşyüzdörtbin.- 
Türk Lirası) 

2.548.000.- USD                            

(İkimilyonbeşyüzkırksekizbin.-  
Amerikan Doları) 

30.12.2013 TARİHİ İTİBARİYLE TAŞINMAZLARIN TOPLAM PİYASA DEĞERİ (KDV Dahil) 

6.494.720.- TL   

(Altımilyondörtyüzdoksandörtbinyediyüzyirmi.- 
Türk Lirası) 

3.006.640.- USD                              

(Üçmilyonaltıbinaltıyüzkırk.-  
Amerikan Doları) 

Durumu ve kanaatimizi ifade eden ekspertiz raporumuzu bilgilerinize saygı ile sunarız. 

BÖLÜM 8 

SONUÇ 

1- Tespit edilen bu değer peşin satışa yönelik piyasa değeridir.